PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através

da Portaria nº 1410, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos

interessados, que as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2018,

realizadas no período de 14 de fevereiro de 2018 à 20 de fevereiro de 2018, com o devido

recolhimento da taxa de inscrição até o dia 21 de fevereiro, foram deferidas e homologadas.

 Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário

e local, conforme abaixo indicado:

 Na data de realização da prova, os candidatos deverão apresentar-se, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início da mesma, munidos da

ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do

Edital, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos à

prova.

 Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:
04 DE MARÇO DE 2018,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

ESCOLA ESTADUAL PROF. MANOEL DIAS DE ALMEIDA
Rua Joaquim Mendes Pereira, 639 – Centro
Saltinho/SP.

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:
MONITOR DE CRECHE

Ordem Inscr. Nome do Candidato RG
1 272 ADRIANA ALVES CACHEIRA SILVA 35527271-4

2 084 ADRIANA CRISTINA TORINA 43428268-6

3 224 ADRIANA SERIMARCO MIGUEL 42915587-6

4 153 ALAN ROGERIO CASSANO BENTO 41133940-0

5 263 ALINE BERNARDES FERMINO 47413901-3

6 1 ALINE MARIANA MAZZERO MORAES 41660475-4

7 14 ALINE PEREIRA DA SILVA 46333034-1

8 196 AMANDA VITORIA DA SILVA SACCHI 54709886-8

9 110 ANA MARIA SIQUEIRA GOZZER 23542445-6

10 43 ANA PAULA PASCHOALDELLI BRAMBILLA 32773725-6

11 54 ANDREA ALMEIDA ALVES DE ARAUJO 29694858-5

12 105 ANDREIA PRADO ROCHA DE JESUS 29449388-8

13 83 ANDRESSA FRAGA 57108488-6

14 166 ANECELLE TORREZAN 47649406-0

15 284 ANGELICA APARECIDA DE CANTUARIA 54013173-8

16 278 APARECIDA DE LOURDES B. BUSCARIOL 12.600.901

17 11 BIANCA TARANTO 40285139-0

18 140 BRENDA G. PIRES DE SOUZA 45211856-6

19 76 BRUNA DOS SANTOS 52332123-5

20 3 BRUNA FRUTUOSO 53089541-9

21 6 BRUNA LETICIA V. BARBOSA SCARASSATI 43877950-2

22 5 CAMILA MODESTO 45717322

23 101 CAMILLA BELLINASSI LIMA 33309379-3

24 24 CAMILLA MENESES LOIOLA 55655395-0

25 79 CECÍLIA HELENA NOGUEIRA 9378133-7

26 148 CICERA CLAUDEMILDA DE SOUZA 62171419-7

27 172 CINTIA JULIÃO LASSA 52073854-8

28 155 CLARINHA IMACULADA CASSANO 26424178-2

29 139 CRISTIANA AP. CANDIDO 28837046-6

30 235 CRISTIANE DE SOUZA ROSSI 43428113-X

31 72 DAFNI ROSSI ASSALIM 43427717-4

32 12 DAIANE CRISTINA MENOCHELE 48385194-2

33 236 DAIANE DA SILVA LOPES 44713894-7

34 106 DANIELA CARLOS DA ROSA BELTRAME 40731214-6

35 232 DANIELLE DE OLIVEIRA SANTOS 41520644-3

36 21 DEBORA LAIS REGONHA 46174942-7

37 186 DENIZE TEODORO OSHI 41990173-5

38 122 ELIANA REGINA SILVANO PIZZOL 30581131-9

39 19 ÉLIDE BERNO 48385451-7

40 104 ELISANDRA PEREIRA DA SILVA 29175223-8

41 154 ELISANGELA CANALLE PERINA 30479082-5

42 30 ELOISE BOLIANI 42835207-8

43 234 ERICA FERREIRA ROCHA 62245316-6

44 271 ERIKA MUSSI MELO 32282706-1

45 162 FABIANA REGINA DE OLIVEIRA 28210412-4

46 230 FABIANE CRISTINA FONTES DE ALMEIDA 54315456-7

47 138 FABIELE LORENA MARTINELLI IGNACIO 48141853-2

48 60 FELIPE PARIS DA SILVA 53089725-8

49 160 FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA 43428153-0

50 259 FLAVIA MELLEGA MONTEBELO TOLOTTI 35265950-6

51 249 FLAVIA REGINA FERREIRA DE SOUZA 30915384-0

52 119 GABRIELA DE BRITO 53558095-2

53 215 GABRIELA DIAS PEREIRA 56927409-6

54 133 GABRIELA FERNANDA DALOSTA 53956982-3

55 269 GISELE DE MORAIS FERREIRA 40254094-3

56 262 GIULIA VITORIA MILANI BARROSO 56046970-6

57 33 GLAUCIA MARIA B. INFORSATO VECCHINE 26424627-5

58 13 GRASIELA AP. DE OLIVEIRA MENOCHELLI 49672952-4

59 112 HELEN CRISTINA PAZETI 38278399-2

60 243 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA 11790877-0

61 17 ISABELA GUASTALLA 54709921-6

62 57 ISABELLA LETICIA DE MORAIS 54540119-7

63 118 ISABELLA NEVES GRILO 59107872-7

64 275 IVANISE CARLA TREVISAN 23543488-7

65 4 JENIFFER H. TEIXEIRA 40279882-X

66 213 JOELMA AP. SILVEIRA CAMPOS 29272771-9

67 212 JULIA THAIS CARRIEL 43709892-8

68 256 JULIANA DE CARVALHO URBANO 25224418-7

69 9 JULIANA DE FATIMA FASSIROLI 42899066-6

70 63 JULIANA TORREZAN CAVALI 27129972-1

71 168 JULIANE STEPHANY ALVES BARBOSA 46357958-6

72 218 JULIO CESAR MANARIM 14941631-3

73 183 JUSSARA LIMA DE SOUZA BRILHANTE 27008577-4

74 176 KARINA DE ALMEIDA MULLER 45892267-7

75 45 KARLA STEFANI SGRINHEIRO FERRARI 40381583-6

76 173 KATIA AP. FLORIANO EVANGELISTA 29395732-0

77 7 KÁTIA CRISTINA FERRO 32280753-0

78 251 KAYANE ROBERTA DE LIMA 41618314-1

79 274 KEILA PANDOLFO ANDIA 32434804-6

80 285 KEITH FELIX MATEUS LUCENTINI 40081322-1

81 127 LARISSA DUTRA DA SILVA 50014534-9

82 165 LARISSA FRANZOL 52245396-X

83 2 LARISSA FURONI 41206270-7

84 241 LAURA APARECIDA FORTUNATO 53907817-7

85 89 LAURIKELE FREIRE MACIEL 47929626-1

86 197 LENARA SAYURI OSSUGUI 45936254-3

87 202 LETICIA AP. MENOCHELLI 40309305-3

88 47 LILIAN PEREIRA DA SILVA 27228292-42

89 246 LUANA ALINE PALAURO NEVES 53089542-0

90 121 LUCIA C. PERES LIMA SOARES DA SILVA 32338336-1

91 36 LUCIANA CRISTINA DE SOUZA 49374898-3

92 107 LUCIANA DE ALMEIDA 17596115

93 229 LUCIMARA APARECIDA VIEIRA 40564175-8

94 42 LUCY SILVA FERNANDES PETRINI 40731092-7

95 268 MARA RACHEL BASSO 35265958-0

96 115 MARCIA AP. RIBEIRO CORREA LOPES 19377074-X

97 211 MARCIA CRISTIANE PRADO SOMENSARI 21848339

98 44 MARCIA GONÇALVES GUIMARAES LIMA 15291114

99 62 MARCIA GOZZER 25320760-5

100 87 MARCIA REGINA MACHADO 23435016-7

101 233 MARCIA REGINA SCHIAVOLIN 18129549

102 23 MARIA ANGELA BENTO CARPIM 23085867-3

103 103 MARIA ANGELA P. DA SILVA 46174586-0

104 201 MARIA APARECIDA CAMPEAO GOMES 27532073

105 164 MARIA DANIELE ALVES LEITE 97698671-0

106 258 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 21847720

107 266 MARIA DE LOURDES COSTA BORTOLETO 16661933-4

108 123 MARIA EDUARDA PIZZOL 54013038-2

109 10 MARIA JAQUELINE ROSSI CHINELATO 28051499-2

110 156 MARIA NIVIA CRUS DOS SANTOS 57394263-8

111 95 MARIA VALENTINA CORREA PINTO NEVES 6392808

112 96 MARIANA DUTRA SANTANA CAMARGO 48175779-X

113 239 MARIANA GONÇALVES TERTO 43717297-1

114 144 MARIANA USBERTI SARTORELLI 40693549-X

115 252 MARIELE FERNANDA AZEVEDO 48784193-1

116 91 MARIELE MAIMONE BRANDÃO 29929567-9

117 216 MARISA MENDONÇA DIAS PEREIRA 32389979-1

118 116 MARLAINE MARISA RIBEIRO CAMPION 21795689

119 180 MAYARA OTECHAR 54280941-2

120 117 MICHELE MONIS DA SILVA 56606391-8

121 68 MONICA CRISTOFOLETI PALAURO 47677811-6

122 150 PATRICIA APARECIDA MILANI 24550862-4

123 66 PATRICIA BELTRAME B. RODRIGUES 32774788-2

124 82 PATRICIA BORGES VIEIRA 47427300-3

125 135 PATRICIA DA S. CARRASCOZA 53365804-4

126 205 PRISCILA DE OLIVEIRA QUINTINO 40730236-0

127 282 RAFAELA DA SILVA BREDA 41683962

128 195 RAQUEL GASPAR PINHEIRO 34389036-7

129 124 REGINA CRISTINA PENATI PERINA SETEM 34031018-2

130 113 REGINA MARIA BERNARDINO 43385290-9

131 248 REGINA MARIA DE OLIVEIRA 47983008-3

132 219 RENATA CARDOSO DE SOUZA MANARIM 25694700-4

133 37 RODRIGO DE GOIS 3300518-54

134 277 SABRINA DE SOUSA 53089537-7

135 281 SABRINA THAIS BREDA DA CUNHA 48527996-4

136 88 SANDRA CRISTINA MELANY 40015494

137 134 SANDRA REGINA DOS SANTOS CAMARGO 22574636-0

138 178 SILVANA MARIA DOS SANTOS DE LIMA 29929893-0

139 240 SILVIA RENATA ARTHUR 24427205-0

140 208 SONIA REGINA BERNARDINO CAETANO 27825138-9

141 65 STEFANY RODRIGUES BRUZA 54540135-5

142 214 TACIANA URBANO CAVALE 43427863-4

143 26 TALIA ELAIDE SENA BORGES 55850858-5

144 109 TAMIRES CARNELUTI 53871441-4

145 161 TAOANA NATALINA DE ALMEIDA ROCHA 41692076-7

146 102 TEREZA C. PEREIRA DA S. DE ALCANTARA 32892988-8

147 90 THAIS GIOVANA CIOLDIN TOLOTTI 40620099-3

148 225 VALDETE DE LEMOS COSTA 19224847-9

149 175 VALERIA APARECIDA BASSO CLAZER 34031013-3

150 264 VALERIA CRISTINA BINDILATTI 27634512-5

151 188 VANESSA APARECIDA ROMUALDO 33005177-5

152 184 VIVIAN PEREIRA DA NOBREGA RUBIO 27531368-2

153 167 VIVIANE FATIMA DOS SANTOS 42479756-2

EMPREGO TEMPORÁRIO:
MONITOR DE ALUNOS

Ord. Inscr. Nome do Candidato RG
154 46 ADRIANO ZAULKAUSKAS 41174725-3

155 276 ALEXANDRE VECCHINE SEVERINO 40325069

156 55 ANA LUCIA DE ALMEIDA SERQUEIRA CRUZ 21950111-7

157 41 ANA PAULA RODRIGUES BONACHELLA 29620423-7

158 206 ANDREA GAVA FERREIRA 40720553-6

159 280 ANDREIA CRISTINA CAPUCIM BARBOSA 24635021-0

160 267 APARECIDA SOUZA DE ALMEIDA 34640749-4

161 260 BARBARA MARIA MILANI 44766960-6

162 169 BEATRIZ MENDONÇA PIRES 53365761

163 220 CAMILA RODRIGUES SILVEIRA 40263597-8

164 39 CASSIANI VITÓRIA FERRAZ DE BARROS 33673035-5

165 141 CLARA ADRIANA FIDELIS FRANCETTO 24323392-9

166 51 CLAUDIO ANTONIO DA SILVA 26344820

167 245 CRISTINA MARIA OMETTO DELAGRACIA 19926534-3

168 35 DAIANE SANTOS PREZOTTO 48386508-4

169 94 DANIELA DA SILVA JACINTO 41302002-2

170 255 DANILO AP. GONÇALVES R. SOUZA 48870442-X

171 126 DAVI P. BARBOSA 54689930

172 265 DEBORAH GONÇALVES RODRIGUES 54710957-X

173 131 DEROMARCOS RODRIGUES 29850594-0

174 28 EDILAINE FRANCISCO DA SILVA PAZETE 59586188-1

175 86 EDNA PEREIRA DOS SANTOS 54013018-3

176 69 ELAINE APARECIDA FERRARI 41856800-5

177 194 ELAINE DE OLIVEIRA 26799661-5

178 191 ELAINE MIGUEL C. GRANDIS 19442226-89

179 147 ELIANA CRISTINA GARDIN 20078797-4

180 73 ELZA FIRMINO DA SILVA COSTA 30569312-8

181 74 ERICA DOMINGUES VAZ DE SENA 27391325-6

182 98 ESTER MIRANDA SILVA 20595742-0

183 159 FABIANA GUIMARAES DA SILVA SOUSA 41989993-5

184 129 FERNANDA APARECIDA CAETANO 52540571-9

185 157 FERNANDA TEIXEIRA DA CRUZ 35170072-9

186 80 FLAVIA APARECIDA MEDEIROS FURLAN 28738448-2

187 59 FLAVIA PEREIRA SANTOS 68779803-X

188 67 GABRIEL BERNARDI RODRIGUES 55153992

189 38 GABRIEL FERRAZ BLUMER 52601480-5

190 242 GABRIEL LUIZ POMPERMAYER 50224002-7

191 100 GABRIEL MIRANDA FERREIRA 42800411-8

192 253 GABRIELA CAETANO GIACOMINI 53365836-6

193 40 GISLAINE CALSAVARA BERNARDINO 52540573-2

194 203 GISLAINE MORAL CASTILHO BARALDI 48779857-0

195 58 GRAZIELA APARECIDA DIAS LEITE 40228713-7

196 70 GUSTAVO GONZAGA DE LIMA 53956983-5

197 108 IGOR CESAR DE ARRUDA 53956985-9

198 222 ITAMAR N. MONTEBELO JUNIOR 28481376-X

199 132 IVONE MARTINS DOS SANTOS 4658217-53

200 61 JACQUELINE CARLA SIQUEIRA 44713880-7

201 31 JESSICA KAROLINE RIBEIRO DIFIORE 48781853-2

202 93 JOÃO NESTOR MEDEIROS 53089805-2

203 177 JOSE DEVALDO RODRIGUES 11290495

204 227 JOSEMARA MORAL CASTILHO MARTORINI 29314374-2

205 15 JOSIANE APARECIDA DE ALMEIDA 46175426-5

206 182 JULIA SANTOS DE LIMA 54710008-5

207 257 JULIA WENCESLAU 53365800-7

208 142 JULIANA CARDOSO GUERREIRO 29535087-8

209 50 KARINA ERLO SALMAZI 30915149-1

210 29 KAROLAINE DE ALMEIDA MULLER 53437830-4

211 149 KEILA FERNANDA DOS SANTOS 58411.82-0

212 231 KELLY DE PAULA LIMA BENEVIDES 48936255-2

213 204 LARA MARTIM 50173390-5

214 250 LIVIA ADRIANA DE SOUZA 55120409-6

215 25 LUCAS DE ARAUJO 49075592-6

216 198 LUCIANA CRISTINA PAZETI 27364772-6

217 283 MARCIA APARECIDA VITORETTI DE GOES 25224392-9

218 92 MARIA CLAUDIA MACHI 26345133-1

219 32 MARIA HELENA GONCALVES AGOSTINI 29489640-5

220 78 MARIA RAILDA RIBEIRO LUIS 56356014-9

221 207 MARINA MARIANO DE SOUZA ZATARIN 35597890-8

222 158 MARINALVA DE SOUZA ABREU 17291500-4

223 99 MARLEIDE DE CARVALHO COELHO 27184538-7

224 192 MARLENE MIGUEL COLAÇO BARBOSA 12498339-X

225 273 MESSIAS PAROLINA 9006692-3

226 199 MOHARA TEIXEIRA 40284469-1

227 279 PABLO ALEX CAMPOS DE OLIVEIRA SILVA 58553497-4

228 97 PALOMA TAVARES DA SILVA 53089704-0

229 128 PATRICIA AP. BORTOLETO MONTEIRO 40959689-9

230 136 PATRICIA ERLO 28139376

231 200 PATRICIA GASPAR DA SILVA 40081269-1

232 145 PAULO ROGERIO BRIGANTE 33005157-X

233 226 REINALDO PAULO DA SILVA 39315325-3

234 238 RENATA AP. CORDEIRO DE OLIVEIRA 30150186-5

235 221 RONIVAL SANTOS CORREIA 48385334-3

236 75 ROSA MARIA PAZZETTE 24635369-7

237 56 ROSANA BARALDI DE OLIVEIRA 52245400-8

238 22 ROSANGELA MARIA HYPPOLITO 10409282-8

239 53 ROSANGELA TRINDADE GOMES  28480610-9

240 174 ROSIMERIA COELHO DA SILVA 47957932-5

241 163 SAMARA ANDRESSA DA SILVA SPOLIDORIO 42482132

242 16 SANDRA AP. CORDEIRO DO AMARAL PIRES 18135331-3

243 254 SILENE APARECIDA LEME G. RODRIGUES 21363935-X

244 244 SILVIA REGINA MARTINS 25224242-7

245 137 SIMONI NASCIMENTO DA S. DOS SANTOS 28438001-5

246 185 SOLANGE INACIO DOS SANTOS RODRIGUES 27073712-1

247 187 SUELY DOS SANTOS BUZETTO 29176071-5

248 52 SUZANA SALVADOR MAZIERO 17668.145-0

249 228 TACIANA B. V. MENOCHELLI 28270593-4

250 209 TATIANE TONIN DE OLIVEIRA 33478401-3

251 146 TEREZINHA DE JESUS R. DAS. SCHIAVOLIN 10258984-7

252 181 THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA 45555620-9

253 223 THALITA THOMAZINI AMERICO 47099301-7

254 125 VALQUIRIA GOMES GAMBERINI 45704840-2

255 152 VANDERLI URBANO 20077900

256 217 VANESSA VIEIRA DA SILVA 5939951

257 27 VERA LUCIA AZEVEDO 12203440-5

258 81 VICTOR DE ALMEIDA 52855677-0

259 151 VINICIUS DA SILVA SIQUEIRA 53907860-8

260 85 VIVIANE CRISTINA FRUTUOSO GOMES 52123952-7

261 270 YESSAMIN M. DOS S. GALVÃO DA SILVA 54942678-4

Saltinho, 26 de fevereiro de 2018.

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal